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Songa Offshore vælger IFS Applications™ 
Songa Offshore, en international borekontraktør, som opererer i det nordlige Atlanterhav, har valgt 
IFS Applications™ for Offshore Service for at understøtte sine onshore- og offshore-operationer. 
Kontrakten omfatter licenser og services til en værdi af cirka NOK 40 millioner. 

Songa Offshore opererer fem nedsænkbare borerigge og får yderligere fire rigge leveret i 2014 og 2015. 
Virksomheden valgte IFS Applications for at understøtte forretningsprocesser såvel onshore som offshore 
inden for vedligehold, logistik, projektledelse, og økonomi. Løsningen understøtter også replikering og 
dokumenthåndtering. 

“Vi valgte IFS Applications fordi de tilbød os en omfattende og velafprøvet brancheløsning, som kan 
standardisere vores forretningsprocesser,” siger Bjørnar Iversen, CEO hos Songa Offshore. “Vi er overbevist om 
at IFS Applications vil understøtte og gøre vores virksomhed mere effektiv og robust.” 

“At vinde denne vigtige kontrakt bekræfter IFS’ førende position i olie- og gasindustrien, så vel som vores lange 
erfaring med at levere integrerede brancheløsninger til offshore borekontraktører,” siger Glenn Arnesen, CEO, i 
IFS Scandinavia. “Vi er glade for at kunne hjælpe Songa Offshore i deres strategi om at blive en robust og NCS-
fokuseret virksomhed, og vi ser frem til et langt og frugtbart samarbejde.” 

IFS forventer at løsningen vil være færdigimplementeret i slutningen af 2014. 

IFS er en førende leverandør af forretningssystemer til mellemstore og store virksomheder i olie- og 
gasindustrien. I mere end 20 år har IFS arbejdet med førende EPCI-kontraktører, borekontraktører, system-
/udstyrsleverandører og andre olieservicevirksomheder for at sikre, at vores løsninger lever op til de strenge 
krav i olie- og gasindustrien. Med mere end 400 projekt- og anlægsorienterede kunder har IFS et strategisk 
fokus på denne branche, som bygger på en omfattende brancheviden og lang erfaring. IFS tilbyder en komplet, 
integreret brancheløsning, som håndterer hele livscyklussen for kontrakter, projekter, anlæg og services.       
 
IFS kundebase tæller bl.a. Technip, Maersk Drilling, Maersk Supply Service, Agility Group, Babcock Marine, 
Heerema Fabrication Group, Seadrill, Archer, Apply Sørco, Hertel Group, Odfjell Drilling, Rosenberg 
WorleyParsons, BW Offshore, Semco Maritime, Reinertsen, VARD, PGS, Wellstream, Hamworthy, IMCO 
Engineering & Construction, ShawCore, Icon Engineering og Trans-Northern Pipelines Inc. 

 

Om IFS 

IFS er en børsnoteret virksomhed (XSTO: IFS) grundlagt i 1983. Virksomheden udvikler, levererer og 
implementerer IFS Applications™, et komponentbaseret forretningssystem. IFS fokuserer på brancher, hvor en 
eller flere af følgende kerneprocesser er strategiske: service & vedligehold, produktion, logistik og projekt.  IFS 
har mere end 2100 kunder, er aktive i cirka 60 lande og har 2800 ansatte. I 2013 gik nettoomsætningen op til 
SEK  2,7 milliarder. 

For mere information se www.IFSWORLD.com. 

Følg IFS på Twitter: @ifsworld 

Læs mere om teknologi, innovation og kreativitet på IFS Blogs: http://blogs.ifsworld.com/ 
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